
Inteligentní navigace robota využívá pokročilé
algoritmy a senzory k navigaci a určení optimální
cesty čištění. To pomáhá pokrýt celý povrch a
zároveň se vyhnout překážkám. Může pracovat na
bezrámových oknech.

Hobot 2S je moderní robot na mytí oken s
dvojitou ultrazvukovou tryskou. Byl
navržen pro automatizaci procesu čištění
oken, skleněných povrchů i některých
hladkých neporézních stěn. Má dvě
stříkací hlavice a dvě nádrže na tekutinu,
ale to je jen několik jeho předností.

HOBOT 2S 
Autonomní robot na mytí oken

SAMSIC TESTUJE

Od poloviny června intenzivně testujeme jeho
funkce v několika zařízeních našich klientů.
Zařízení fungovalo fantasticky při čištění
všech typů skel a zasklení. Již nyní víme, že
nenahradí lidskou práci, ale uleví úklidovému
personálu v několika povinnostech. Možná se
ptáte, jaké jsou jeho dobré stránky? Zařízení
může pracovat na jakémkoli povrchu a v
jakékoli výšce, čímž se eliminují rizika spojená
s nehodovými situacemi.

Nákladově efektivní a úsporný - spotřebuje
pouze 2 ml čisticího prostředku na m2
povrchu.

5 metrů dlouhý napájecí kabel umožňuje
práci na velkých plochách nebo v
případech, kdy je zásuvka daleko od okna.

V případě výpadku proudu má vestavěný
systém nepřerušitelného napájení (UPS),
který udrží zařízení na místě po dobu 20
minut a upozorní vás zvukovým signálem.

Může být ovládán zařízeními iOS/Android
prostřednictvím připojení Bluetooth nebo
přiloženým dálkovým ovladačem.

Máte dotazy? Zeptejte se svého nadřízeného
v zařízení! Neváhejte nás kontaktovat! www.samsic.pl samsic@samsic.pl


